
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Cashewkerne Natur 1 kg in der Papiertüte, genäht

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie die unvergleichliche Frische und den knackigen Geschmack unserer Cashewkerne Natur! Die Cashewkerne sind naturbelassen
und voll mit guten Nährstoffen. Sie enthalten ungesättigte Fettsäuren, Proteine, Vitamin E und wichtige Mineralien wie Magnesium, Zink und
Kupfer. Es gibt viele Möglichkeiten für die Verarbeitung in der Küche und sie sind ebenfalls super geeignet als Snack zwischendurch. Die
Cashewkerne können ein Bestandteil Ihrer gesunden Nuss-Bar im Tagungsbereich sein. Ideal am Frühstücksbuffet, zur Tagung, an der Bar,
für Desserts oder Vorspeisen und als Garnitur. Wenn Sie sich für 'Plastikfreie Kiloware' entscheiden, werden wir offene (Kilo-) Ware
vollständig plastikfrei versenden – in speziell entwickelten Papierbeuteln. Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Cashew (Schalenfrüchte). Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.554 kJ

Brennwert: 616 kcal

Fett: 49 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 8,8 g

Kohlenhydrate: 21 g

-davon Zucker: 5,0 g

Eiweiß: 21 g

Salz: 0 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


